令和６年６月６日

中学３年生各位

山梨県立甲府工業高等学校

校 長  萱 沼 恵 光

令和７年度入学希望生徒対象 オープンスクール（部活動）のご案内

 新緑の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき，心から感謝申し上げます。

 さて，本校では中学校３年生の皆さんを対象としたオープンスクール（部活動）を，以下の実施

要項のとおり計画いたしました。

 本校の部活動を見学・体験する中で，本校の部活動について少しでもご理解いただき，進路選択

の参考にしていただきたくご案内申し上げます。

オープンスクール（部活動） 実施要項

１ 目  的 令和７年度入学者選抜に向けて，中学生に本校の部活動を見学・体験していただき，

今後の進路選択の一助となることを目的とする。

２ 日  時 夏季休業中，各部の実施予定による（裏面をご参照ください）

３ 会  場 本校各施設

   体育館・格技場・グラウンド・ボクシング場

   飯田運動施設（弓道場・テニスコート）

   ※ 各会場地図は本校ホームページをご確認ください。

   ※ 飯田地区運動施設へは学校からシャトルバスでの移動となります。

   ※ 飯田地区運動施設への直接来場はご遠慮ください。

４ 対 象 者 （１）来年度本校に進学を希望する中学校３学年生徒

  （２）見学を希望するその保護者

５ 実施場所 裏面をご参照ください。

７ 申込方法

申込専用の入力フォームより申し込みをしてください。以下の QRコードを読み取

ると『Forms』の入力フォームが起動するので，必要事項をご入力ください。保護

者の参加につきましても，同時にご入力ください。

  本校ホームページ『入試情報』からもご入力いただけます。

本校ホームページ URL：http://www.kofu-th.ed.jp

８ 申込期限 令和６年７月１０日（水）

９ そ の 他

  （１）当日は，上履き，筆記用具を必ずご持参ください。

  （２）午後の部に参加する場合は，昼食を済ませてからお越しください

  （３）なるべく自転車や公共交通機関を利用してご来校ください。

（様式２）

入力フォーム